

# Årsredovisning

---

## *RMK Respons Marketing Konsult AB*

556558-8463

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Sylwander , Verkställande direktör  
2024-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

RMK AB är specialister på luftridåer och har lång erfarenhet från området. Till skillnad mot andra fabrikanter arbetar vi inte med standardprodukter, utan skräddarsyr varje luftridå efter de förutsättningar som råder på platsen. Genom att våra luftridåer tillverkas i Sverige säkerställer vi också att de är anpassade för våra nordiska förhållanden. Produktutveckling, tillverkning och montage sker i egen regi eller i samarbete med mångåriga samarbetspartners för att säkerställa en genomgående hög kvalitetsnivå. RMK ansvarar själva för försäljningen i Sverige, medan vi har en återförsäljare i Norge.

RMK har luftridåer för entréer, uteportar, kyl- och frysrums. Bland våra kunder finns allt från stora fastighets- och industriföretag till mindre enskilda butiker. Vår styrka är att ta fram olika former av speciallösningar med luftridåer tillsammans med arkitekter, VVS-konsulter och beställare.

2023 var ett mycket bra år avseende försäljningen av luftridåer och vi är nu tillbaka på liknande nivåer som innan pandemin och komponentkrisen. Under året har vi haft en förhållandevis jämn fördelning av luftridåer hos industrin och den kommersiella sidan med köpcentrum och butiker. I det senare fallet hade vi förutspått en minskning, men det har kompenenserats av flera stora projekt och nya kunder. När det gäller den kommersiella sidan har RMK nu en mycket stark marknadsposition i Storstockholm, där våra luftridåer återfinns på en stor andel av regionens köpcentrum och gallerior.

Orderingången har precis som tidigare år varit ojämnt fördelad över året med en något sämre beläggning första halvåret och ett urstarkt andra halvår. Vi tycker oss se en tendens i framförallt byggtreprenader, där byggföretagen handlar upp installationsföretagen allt senare i projektet. Det hänger säkerligen samman med den stora konkursvågen på bygg- och installationssidan och att man vill säkerställa att rätt entreprenör handlas upp. För oss som fabrikant och leverantör innebär det att ledtiderna från beställning till leverans har blivit allt kortare. Det kan då uppstå flaskhalsar i produktion och montage med många parallella projekt i en och samma region. Under året har vi kunnat hantera detta på ett bra sätt, tack vare tillverkning på två olika platser. Vi har därför kunnat hålla våra normala leveranstider i bra utsträckning.

Material- och komponentkrisen som var en stor faktor i branschen under pandemiåren 2020-2022 har under året lättat ytterligare. Idag är det normala leveranstider på i stort sett alla ingående komponenter. Vi har därför avvecklat ett mellanlager och återfört dessa komponenter till våra ordinarie tillverkningsenheter. Målet för kommande år är att successivt minska varulagret till mer normala nivåer.

Energikrisen som startade med skenande elpriser i samband med Rysslands invasion av Ukraina 2022 bedöms fortsätta under lång tid framöver. Även om elpriserna har gått tillbaka något från toppen, ligger de fortsatt långt över de priser som gällde tidigare. Vi befinner oss också i en situation med en instabilitet i elsystemet avseende produktion och förbrukning, vilket gör att priserna fluktuerar väldigt kraftigt från dag till dag. Ena dagen kan det vara negativa priser vissa tider på dygnet, medan priserna ligger rekordhög på andra dagar.

Instabilitet, osäkerhet och höga priser på el är tyvärr något som vi kommer få leva med under lång tid framöver, då det tar tid att bygga ut elproduktionen.

Energikrisen är generellt positiv för oss, då den skapar ännu större incitament för att installera en luftridå. Med höga el- och fjärrvärmepriser blir pay-offtiden väldigt kort även för stora investeringar. Vår bedömning är att efterfrågan på luftridåer hos framförallt industrin kommer att vara hög även kommande år, då energieffektivisering blir en allt viktigare del för många företag.

RMK gynnas också av ett ökat fokus på cirkulär ekonomi och hållbarhet. Våra luftridåer har en mycket lång livslängd, mycket längre än enklare och billiga luftridåer på marknaden. Vi har anläggningar som installerades för mer än 20 år sedan som fortfarande utför sin uppgift - att spara energi. Förutom hög teknisk prestanda och avancerad styrning, är luftridåerna framtagna för att hålla hög genomgående kvalitet, vara robusta, tåliga och servicevänliga med utbytbara delar. Det är klimatsmart och effektivt ur investeringssynpunkt. Vi tror att allt fler kunder får upp ögonen för att kvalitet går hand i hand med pris och att det inte är rimligt med en wishmentalitet för alla typer av produkter.

Bolagets säte

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettomsättning	6 891	5 103	6 087	4 850	6 714
Balansomslutning	5 109	4 831	5 080	4 179	4 789
Resultat efter finansiella poster	475	122	554	84	969
Soliditet %	49	44	40	38	32

## Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettomsättningen har ökat, p.g.a. stor efterfrågan på luftridåer inom industrin och den kommersiella sektorn.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 909 813	93 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			93 624	-93 624
- Årets resultat				375 073
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 003 437	375 073
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				2 123 437
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				375 073
- Belopp vid årets utgång				2 498 510

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 003 437
<i>Årets resultat</i>	375 073
<i>Summa</i>	2 378 510

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 378 510
<i>Summa</i>	2 378 510

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 891 140	5 103 431
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 891 140</b>	<b>5 103 431</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 466 623	-3 193 925
Övriga externa kostnader	-722 158	-780 306
Personalkostnader	1 -1 103 140	-936 991
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 291 921</b>	<b>-4 911 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>599 219</b>	<b>192 209</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 843	1 823
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126 073	-72 419
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-124 230</b>	<b>-70 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>474 989</b>	<b>121 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>474 989</b>	<b>121 613</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-99 916	-27 989
<b>Årets resultat</b>	<b>375 073</b>	<b>93 624</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	
	2 395 000	2 395 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 395 000	2 395 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 395 000</b>	<b>2 395 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 193 280	1 256 774
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 193 280	1 256 774
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	868 985	993 316
Övriga fordringar	45 915	107 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 231	78 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	953 131	1 179 456
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	568 026	0
<i>Summa kassa och bank</i>	568 026	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 714 437</b>	<b>2 436 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 109 437</b>	<b>4 831 230</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 003 437	1 909 813
Årets resultat	375 073	93 624
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 378 510</i>	<i>2 003 437</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 498 510</b>	<b>2 123 437</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	237 997
Övriga skulder till kreditinstitut	3 1 467 250	1 509 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 467 250</b>	<b>1 747 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 42 000	42 000
Leverantörsskulder	846 654	628 413
Övriga skulder	190 752	256 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 271	33 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 143 677</b>	<b>960 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 109 437</b>	<b>4 831 230</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 395 000

2 395 000

Utgående anskaffningsvärden

2 395 000

2 395 000

Redovisat värde

2 395 000

2 395 000

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31

2022-12-31

Företagets lån från kreditinstitut som uppgår till 1 509 250 (1 551 250) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 467 250

1 509 250

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

42 000

42 000

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Andra ställda säkerheter

1 509 250

1 635 250

Summa ställda säkerheter

2 009 250

2 135 250

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åsehag, Busec AB.

*UNDERSKRIFTER*

Nacka den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Sylwander*  
Fredrik Sylwander  
Verkställande direktör  
2024-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-23

*Christer Eriksson*  
Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor
